АДМИНИСТРАЦИЯ
МАХНЁВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25 мая 2022 года №340
п.г.т. Махнёво

О внесении изменений в Постановление Администрации Махнёвского
муниципального образования от 01.04.2016 года Ns 269 «Об утверждении
порядка выдачи разрешения на прием детей в возрасте до шести лет и

шести месяцев и старше восьми лет в первый класс муниципальных
общеобразовательных учреждений Махнёвского муниципального

образования» (с изменениями от 17 октября 2017 года Ns 728)

В связи со сменой кадрового состава, руководствуясь Уставом
Махнёвского муниципального образования,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации Махнёвского муниципального
образования от 01.04.2016 года № 269 «Об утверждении порядка выдачи
разрешения на прием детей в возрасте до шести лет и шести месяцев и старше
восьми лет в первый класс муниципальных общеобразовательных учреждений
Махнёвского муниципального образования» (с изменениями от 17 октября
2017 года № 728) следующие изменения:

1.1. приложение № 2 к Постановлению Администрации Махнёвского
муниципального образования от 01.04.2016 года № 269 «Об утверждении
порядка выдачи разрешения на прием детей в возрасте до шести лет и шести
месяцев и старше восьми лет в первый класс муниципальных
общеобразовательных учреждений Махнёвского муниципального образования»
(с изменениями от 17 октября 2017 года № 728) изложить в новой редакции
(прилагается);

2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Алапаевская искра»
и разместить на официальном сайте Махнёвского муниципального образования
в сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы Администрации Мд'хДёвского/Муниципального образования
по социальным вопросам Г. A. Koi

Глава Махнёвского
муниципального образования

ПРОТОКОЛЬНАЯ
ЧАСТЬ

А.С. Корелин

'/р ’fai ti L& rf $
C’

Приложение № 2
к постановлению Администрации

Махнёвского муниципального образования
от 25.05.2022 г. № 340

Состав
комиссии по выдаче разрешений на прием детей в первый класс в возрасте

до шести лет и шести месяцев и старше восьми лет организации
Махнёвского муниципального образования

Корелин Алексей Сергеевич

Кокшарова Галина Александровна

Морозова Лариса Александровна

Тонкова Любовь Михайловна

Горбунова Наталья Григорьевна

Морозова Надежда Николаевна

Демина Наталья Юрьевна

Дедюхина Любовь Александровна

Глава Махнёвского муниципального
образования-председатель комиссии;
Заместитель главы Администрации
Махнёвского муниципального
образования (по социальным
вопросам) - заместитель председателя
комиссии;
И.о. начальника отдела образования
Администрации Махнёвского
муниципального образования —
секретарь комиссии;
Учитель - логопед МБ ДОУ
«Махневский детский сад» - член
комиссии;
Директор МБОУ «Махнёвская СОШ» -
член комиссии;
Директор МБОУ «Санкинская СОШ»
- член комиссии;
Директор МБОУ «Мугайская ООШ» -
член комиссии;
Педагог-психолог
МБОУ «Махнёвская СОШ» - член
комиссии.